[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2023
	№
	92

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 23.12.2022 № 256

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 24.03.2023  № 154  «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а « О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 23.12.2022 № 256 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Профилактика правонарушений и преступлений в Котельничском районе Кировской области» на 2023-2025 годы (далее – муниципальная программа) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 25.01.2023 № 16, от 16.03.2023 № 64 ),  согласно приложениям       № 1,2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Гайдук О.В.

	Глава Котельничского района                                                С.А. Кудреватых

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист
администрации Котельничского района

 А.Э. Протасова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района, начальник финансового управления

 С.Н. Коротаева

	Заместитель главы администрации Котельничского района, заведующий отделом экономики

	А.А. Носкова

	Управляющий делами
администрации
Котельничского района

	О.В. Гайдук

	Разослать: Управление делами, финансовое управление, отдел экономики – 1 экз.

	Правовая экспертиза проведена:

                                        Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области

от_12.04.2023______№__92___

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 23.12.2022 № 256  «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Профилактика правонарушений и преступлений в Котельничском районе Кировской области» на 2023-2025 годы»

1. В паспорте муниципальной программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования – 1803,10 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 1733,10 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 70,00 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

image1.emf